
Zarządzenie nr 2/2025
Komendanta Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich

z dnia 4 marca 2025 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia sprzedaży w trybie przetargu
samochodu Dacia Duster o nr rej. SI 65210.

Na podstawie § 3 Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej
w Siemianowicach Śląskich, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta
nr 247/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. z późno zm., art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późno zm.) oraz
opierając się na regulacjach Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października
2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi
majątku ruchomego Skarbu Państwa (tekst jednolity, Dz. U. z 2025 r. poz. 228)

zarządzam, co następuje:

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia sprzedaży w trybie przetargu samochodu
Dacia Duster o nr rej. SI 65210.

2. Do przygotowania i przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie:

1) Przewodniczący - Starszy Inspektor Adam Adamski,
2) Członek Komisji - Komendant Straży Miejskiej Angelika Wojciechowska,
3) Członek Komisji - Główny Księgowy Urszula Bula.

3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu przetargu.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K O M E N D A 1']" T
Straży J\1~'-.J ~kj ej
w Slemianowlcs .n :!ląsk!cb

Angelika WOJe: h ouisk a 



STRAŻ MIEJSKA W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH
ul. Jarosława Dąbrowskiego 13; 41-100 Siemianowice Śląskie

tel. 32 2284700; e-mail: sm@sm.siemianowice.pl
NIP 6431687938; REGON 240232902

OGŁOSZENIE

STRAŻ MIEJSKA W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH
ul. Jarosława Dąbrowskiego 13, 41-100 Siemianowice Śląskie

ogłasza pisemny przetarg na sprzedaż samochodu Dacia Duster o nr rej. SI 65210, pojemnosc
silnika 1598 cm" benzyna+LPG, rok produkcji 2016, przebieg 238 594 km (może uleć zmianie).

Samochód można oglądać w dniach roboczych (tj. poniedziałek - piątek) na parkingu obok
budynku Komendy Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 13
w godz. od 9:00 do 13:00 po uprzednim kontakcie telefonicznym.

Szczegółowych informacji udziela: starszy inspektor Adam Adamski tel. 509349948

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium (10% ceny wywoławczej)
tj. w wysokości 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00{100).
Wadium należy wnieść przed przystąpieniem do przetargu.
Wadium wnosi się wyłącznie w formie pieniężnej.
Ustala się następujący sposób wniesienia wadium: przelew na rachunek bankowy Straży Miejskiej
w Siemianowicach Ślaskich ING Bank Śląski nr 15 1050 1357 1000002301038358.
Oferty cenowe wraz z dokumentem stanowiący dowód poświadczenia o wniesieniu wadium
należy składać na formularzu, który można uzyskać na stronie BlP Straży Miejskiej lub
w pokoju nr 1 jako załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Oferty w zabezpieczonej kopercie z dopiskiem "Oferta na zakup samochodu Dacia Duster
o nr rej. SI 65210" należy składać w pok. 1 - sekretariat lub pok. 2 - dyżurka Straży Miejskiej
w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 13 w terminie do dnia 18 marca
2025 r. do godz. 8:00.

Związanie ofertą wynosi 30 dni, licząc od daty wyznaczonej jako termin składania ofert.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 marca 2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie Straży Miejskiej
w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 13.
O wyborze oferty decydować będzie najwyższa cena podana przez oferenta.

Straż Miejska w Siemianowicach Śląskich prowadzi działalność statutową, która nie podlega
regulacjom ustawy o podatku VAT. Dokumentem sprzedaży będzie umowa oraz wystawiona przez
Straż Miejską w Siemianowicach Śląskich faktura.

O wyniku przetargu sprzedający zawiadomi uczestników postępowania pisemnie.
Umowa zostanie zawarta w terminie do 7 dni od powiadomienia o wyniku przetargu.
Zaoferowaną kwotę należy wpłacić na ruzej wymieniony rachunek Straży Miejskiej
w Siemianowicach Śląskich najpóźniej w dniu zawarcia umowy, pomniejszoną o kwotę wpłaconego
wadium.

AngelilUJ 



STRAŻ MIEJSKA W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH
ul. Jarosława Dąbrowskiego 13; 41-100 Siemianowice Śląskie

tel. 32 2284700; e-mail: sm@sm.siemianowice.pl
NIP 6431687938; REGON 240232902

W razie braku dokonania wpłaty lub nie podpisania umowy w wyznaczonym przez sprzedającego
terminie umowa kupna - sprzedaży zostanie zawarta z kolejnym oferentem.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i zapłaceniu
ceny nabycia.

Przetarg zostanie unieważniony w przypadku, gdy żaden z jego uczestników nie zaoferuje ceny
nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej samochodu, tj. 23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia
trzy tysiące złotych 00/100).

Zastrzegamy sobie również prawo unieważnienia przetargu bez podania jakiejkolwiek przyczyny.

Siemianowice Śląskie, dnia 4 marca 2025 r.

'.' .~\~ J,~<~\ (, '_ 
- ~ ..•• 'I.. ._

:'1 :iI/" , ." ~ ., .. ','
':'-/:1 ...• ~'\.~•

. ·~">~47.·~,:\'i \~7"f'>

-------- --- .._----


